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Öğretim Teknolojileri (Pedagojik Formasyon) PFE303 5 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Turizm Rehberliği - Lisans ()

Amaç Bu derste öğretim teknolojilerinin temel kavramlarını, tarihini ve çeşit öğretimsel uygulamanlarının tanıtılması amaçlanmaktadır. Güncel
öğretim teknolojilerinin pedagojik yaklaşımlarla kullanımı konusunda beceri geliştirmeyi hedeflemektedir.

Ders İçeriği öğretim teknolojileri, güncel teknolojiler, çoklu ortam tasarımı, öğretim teknolojilerinin tarihi, web 2.0 araçları, somut teknolojiler, soyut
teknolojiler, öğretim tasarımı modelleri, öğretimde sistem yaklaşımı, etkili powerpoint kullanımı

Ders Kaynakları
Bozkurt, A. (2019). Vizyon 2023: Türkiye’de açık ve uzaktan öğrenme alanında somut ve soyut teknolojiler bağlamında eğilimler. AUAd, 5(4),
43-64.,
Bozkurt, A. (2017). Türkiye’de uzaktan eğitimin dünü, bugünü ve yarını. AUAd, 3(2), 85-124.

Hafta Konu

1 Öğretim Teknolojilerinde temel kavramlara giriş
2 Çoklu ortam tasarım ilkelerine giriş
3 Öğretim teknolojilerinin tarihsel gelişimi 1
4 Öğretim teknolojilerinin tarihsel gelişimi 2
5 Öğretim teknolojilerinde kullanılan Web 2.0 Araçları
6 Öğretim teknolojilerin somut ve soyut teknolojiler
7 Öğretim tasarımı modellerine giriş
8 Öğretimde sistem yaklaşımına giriş
9 Güncel öğretim teknolojilerinin pratik uygulamaları
10 Güncel öğretim teknolojilerinin pratik uygulamaları 2
11 Etkili Powerpoint Kullanımına yönelik stratejiler
12 Öğretim Teknolojilerinin etkili sunum stratejileri doğrultusunda faydalı kullanım örnekleri 1
13 Öğretim Teknolojilerinin etkili sunum stratejileri doğrultusunda faydalı kullanım örnekleri 2
14 Öğretim Teknolojilerinin etkili sunum stratejileri doğrultusunda faydalı kullanım örnekleri 3

Program Çıktıları
1 Turist rehberliği ile ilgili temel kavramları tanımlar.
2 Seyahat hizmetleri ve turist rehberliği alanındaki yasal düzenlemeler ve mesleki standartları bilir.
3 Türkiye'nin arkeolojik, tarihi, coğrafi, kültürel ve sosyolojik değerlerini algılayabilme ve bunları güncel olaylarla ilişkilendirebilir.
4 En az bir yabancı bir dilde kendini ifade edebilme ve öğrenilen bilgileri meslek içerisinde kullanabilme.
5 Hem turizm endüstrisi genelinde hem de turist rehberliği mesleği özelinde güncel terminolojiye hakim olma, gelişmeleri takip edebilme.
6 Alternatif turizm türlerine hakim olarak turist rehberliği mesleki bilgilerini bu yöne aktabilme.
7 Anadolu coğrafyasının fauna ve florası hakkında bilgi edinebilmek ve bu konularda farkındalık yaratabilmek.
8 Türkiye’nin sahip olduğu soyut ve somut eserleri koruma bilincini oluşturabilme ve müzecilik konusundaki olumlu ve olumsuz örnekleri fark edebilme.
9 Grup ve insan davranışı konusunda bilgi sahibi olup etkili iletişim tekniklerini kullanarak bir turu planlar, uygular ve denetler.
10 Uygarlıkların kendi içinde ve tarihsel süreç içinde geçirdiği değişimleri ve bunların kültür varlıkları üzerindeki etkisini ortaya koyabilme.
11 Farklı kültür ve coğrafyaların yaşayan veya yaşamayan dinsel düşüncelerini anlama, yorumlama ve ilişki kurabilme.
12 İkinci bir yabancı dilde en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerilerine sahip olur.
13 İlkyardım konusunda temel bilgiye sahip olur ve uygular.
14 Toplumsal ve mesleki etik değerleri bilir, bunları eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir ve uygun davranışları geliştirir.
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Öğretim materyali tasarım ilkelerini açıklar. - - - - - - - - - - - - - -
Öğretim teknolojileri ve materyal tasarımının kavramsal ve kuramsal temellerini
açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - - - -

Öğretim teknolojilerinin gelişimini tarihsel süreç içinde irdeler. - - - - - - - - - - - - - -
Seçtiği amaç/kazanıma uygun materyal hazırlar. - - - - - - - - - - - - - -
Tasarım ölçütlerine uygun bir öğretim materyalini tasarlar. - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/376711
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